
perly střední itálie + sardinie - 23.9.-1.10.2017

Napsal uživatel A.Žíla
Pondělí, 29 Květen 2017 22:47 - Aktualizováno Středa, 02 Srpen 2017 19:24

1.den sobota 23.9.
- Denní přejezd do Itálie, nocleh v oblasti Verony.

  

2.den neděle 24.9. - Po snídani krátký přejezd; středověké město rodu Gonzágů
obklopené třemi jezery: MANTOVA, s nejkrásnějším vévodským palácem v sev. Itálii
(prohlídka s míst.průvodcem), krátký přejezd; RAVENNNA (UNESCO), sídlo posledních
římských císařů s řadou byzantských kostelů ze 6.st. s vynikajícími mozaikami (prohlídka
s místním průvodcem); nocleh v přímořském letovisku v RIMINI (římský most, hrad
Francesky z Rimini).

  

3.den pondělí 25.9.
- SAN MARINO, prohlídka jednoho z nejmenších státečků světa; URBINO - městečko na
horském hřebeni s rodným domem Raffaela Santiho; LORETO - po Římě nejdůležitější
poutní místo Itálie, předobraz tisíců Loret po celém světě, velkolepý areál vystavěný
Bramantem nad sv.chýší Santa Casa, ve které došlo ke Zvěstování PMarie, tuto chýši ve
13.st. zachránili andělé před útokem muslimů zázračným přenesením sem do Itálie;
nocleh.

  4.den úterý 26.9.
- ASSISI (UNESCO), rodiště sv.Františka s gotickou bazilikou a freskami od Giotta, poutní
místo s řadou kostelů, kde sv.Klára založila řád klarisek; etruské město na skále
PERUGIA, hl.město Umbrie, kde pobývali papežové i umělci např. Perugino, Pinturicchio
aj. (prohlídka s místním průvodcem); výjezd lanovkou do etruského skalního města
ORVIETO - dóm s freskami Signorelliho aj. ; nocleh.      5.den středa 27.9.
- BOLSENA, poutní kostel, kde došlo r.1263 k zázraku všech zázraků, kdy se Kristus při
mši zhmotnil v eucharistii (důkazem zázraku je dodnes dochovaný Korporál) - na paměť
události papež vzápětí zavedl svátek Božího Těla; ORTE - procházka středověkým
městečkem; VITERBO - krátká prohlídka papežského města (dle čas.možn.); TARQUINIA
- prohlídka malovaných etruských hrobek.        Noční mořský trajekt z Civitavecchia na
SARDINII (nocleh a polopenze na lodi).      

6.den čtvrtek 28.9. (st.svátek) - SARDINIE
- ráno připlutí do OLBIE, prohlídka města; celod. výlet po pobřeží Costa Smeralda až do
lux. resortu PORTO CERVO s možnostmi koupání nebo procházek letoviskem a kolem
jachtových přístavů, nocleh v oblasti Olbie.
 
 
 
 
7.den pátek 29.9. - SARDINIE

 1 / 2



perly střední itálie + sardinie - 23.9.-1.10.2017

Napsal uživatel A.Žíla
Pondělí, 29 Květen 2017 22:47 - Aktualizováno Středa, 02 Srpen 2017 19:24

- mys Capo Caccia, ALGHERO (Neptunova jeskyně), možn.koupání (fakultat.lodní výlet),
nocleh v oblasti Olbie.      8.den sobota 30.9. - SARDINIE
- Přejezd do Cagliari (cestou dle čas.možn.Nuragi/Nuoro, Oristano); prohlídka CAGLIARI,
nocleh v Cagliari      9.den neděle 1.10. - SARDINIE
- dopol.volno v CAGLIARI (individ. prohlídky, koupání, nákupy apod); odpoledne odlet do
Prahy.          - - Přihlášky zasílejte, prosím, co nejdříve na mail: zajezdy@eichlerbus.cz, telefon
774 708 637         

 2 / 2


